每股要約股份2.33港元之要約價等於要約人根據購股協議支付之每股銷售股份購
買價。

於最後實際可行日期，本公司擁有284,002,562股已發行股份，其中(a)合共
194,033,408股股份（相當於本公司全部已發行股本之約68.32%）由要約人及其一致行
動人士擁有；及(b)剩餘89,969,154股已發行股份（相當於本公司全部已發行股本之約
31.68%）為要約相關要約股份。

董事會函件

8

根據要約將予收購之要約股份將為已繳足股款，並不附帶一切留置權、押記、產
權負擔、優先購買權及任何性質之其他第三方權利，但享有於作出要約日期或之後其
所附帶之一切權利，包括有權全數收取於作出要約當日或之後所建議、宣派、作出或
派付之所有股息及其他分派。

要約將於要約作出日期擴大至所有已發行股份，惟要約人及其一致行動人士所持
該等股份除外。

獲接納之要約將為無條件及不可撤銷，亦不能收回決定，惟在收購守則允許之情
況下則作別論。

閣下務請注意本綜合文件附錄一以及隨附接納表格所載有關接納及結算程序以及
接納期限之進一步詳情。

有關本公司之資料

本公司為一間於百慕達註冊成立之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市。
本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事銷售船隻、海事工程、建造及鋼結
構工程以及相關服務。

以下載列摘錄自本綜合文件附錄二之本集團之經審核財務資料：

 截至七月三十一日止年度
 二零一四年 二零一三年 二零一二年 附註

 千港元 千港元 千港元

收益 119,722 68,197 24,355

本公司擁有人應佔年內
 溢利╱（虧損） (11,714) (76,050) (40,516)

附註： 二零一二年之年度業績已於本集團截至二零一三年七月三十一日止年度之年報中重
列，以納入已終止經營業務。

於二零一四年七月三十一日，本公司擁有人應佔本集團經審核綜合資產淨值為約
129,357,000港元。於二零一三年七月三十一日，本公司擁有人應佔本集團經審核綜合
資產淨值為約147,265,000港元。於二零一二年七月三十一日，本公司擁有人應佔本集
團經審核綜合資產淨值為約163,007,000港元。

董事會函件

9

本公司之股權架構

下表載列本公司(i)於緊接購股完成前；(ii)於購股完成後；及(iii)於最後實際可行
日期（假設自最後實際可行日期起直至緊接要約開始前一日期間本公司之已發行股本
及股權並無其他變動）及於要約開始前之股權架構：

   於最後實際可行日期
   （假設自最後實際可行日期
   起直至緊接要約開始
   前一日期間本公司
   之已發行股本及股權並無
 緊接購股完成前 於購股完成後 其他變動）及於要約開始前
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
  (%)  (%)  (%)
要約人及其一致
 行動人士(1) – – 194,033,408 69.73 194,033,408 68.32

Harbour Front (2) 184,560,672 66.33 – – – –

Harbour Front

 一致行動人(3) 9,472,736 3.40 – – 5,751,154 2.03

其他股東 84,218,000 30.27 84,218,000 30.27 84,218,000 29.65

總計 278,251,408 100.00 278,251,408 100.00 284,002,562 100.00

附註：

1. 要約人將以中國銀河融資為要約撥付資金，中國銀河融資乃以就透過要約將予收購之
所有銷售股份及要約股份設定之股份抵押以及大唐西市文化產業投資集團有限公司及
大唐西市國際集團有限公司共同提供之擔保作抵押。

2. 於最後實際可行日期，Harbour Front為單位信託之受託人。單位信託中所有單位均由一
項全權信託之受託人Infiniti Trust (Asia) Limited持有，該全權信託之受益人為梁女士及
其子女，即梁緻妍女士、梁致航先生及梁啟航先生。梁悅通先生為該項全權信託之創
立人。

3. 於二零一五年七月六日，(i)梁悅通先生以行使價每股0.798港元行使其2,751,154份購股
權；(ii)梁女士以行使價每股0.62港元行使其1,000,000份購股權；(iii)梁緻妍女士以行使
價每股0.62港元行使其1,000,000份購股權；及(iv)梁致航先生以行使價每股0.62港元行使
其1,000,000份購股權。

董事會函件

10

要約人對本集團之意向

閣下務請注意本綜合文件「金英及中國銀河函件」所載「有關要約人之資料」及「要
約人對 貴集團之意向」各節。董事會知悉要約人對本集團之意向，並願意與要約人進
行符合本公司及股東整體利益之合理合作。

維持本公司之上市地位

要約人擬於要約截止後維持股份於聯交所上市。

倘要約截止後，本公司之公眾持股量低於25%，要約人提名將獲委任為董事之新